



Samskipnaden inviterer til trappeløp hvor både kostyme og kondisjon blir premiert

23-05-2024 10:19 CEST

## Presseinvitasjon: Løpefest for godt bomiljø på Dramsvegen Panorama

**Fredag den 24. mai inviterer Samskipnaden og Kraft sportsenter studenter til et morsomt og annerledes trappeløp i våre studentboliger på Dramsvegen Panorama. Vi arrangerer ikke bare en løpefest; vårt mål er å bygge et levende og engasjerende bomiljø med rom for alle! Et perfekt arrangement for de som vil legge eksamensstress til side, ta en pause og fokusere på felleskap og fysisk aktivitet en liten stund.**

**Trapp opp for fellesskapet – bokstavelig talt!**

Samskipnaden utfordrer studenter til å bli med på Dramsvegen Panoramas første offisielle trappeløp fredag kl. 17.00. Her er det rom for alle - enten man

vil kapre tittelen som den raskeste løperen eller stjele showet med det kuleste kostymet. Det er også en egen konkurranse for samskipnadens ansatte – vi håper flere tar utfordringen.

*“Dette arrangementet er et stort internt samarbeid med Samskipnadens eget treningstilbud; Kraft sportssenter, og vår tjeneste Studentliv - og er et ledd i Samskipnadens satsning på godt bomiljø i våre studentboliger. Ved å legge til rette for inkluderende og alkoholfrie arrangementer som for eksempel trappeløp, bålkos og julegrantenning håper vi å skape et større og tettere felleskap blant våre studenter”* sier leder for Bomiljø i Samskipnaden, Kasandra Hunstad og fortsetter;

*“I tillegg til å ha egne trivselsverter tilknyttet våre boliger, jobber vi mye med å skape gode sosiale møteplasser. Vi har troen på at relasjonene som skapes og styrkes under slike menneskemøter er viktig. For vi vet jo at mange unge i dag sliter med ensomhet, dette er et direkte tiltak for å motvirke det.”*

### **Mat, musikk og mer – kom som du er**

Etter at løpeskoene er slitt og vinnerne kåret, fortsetter moroa med sosialt samvær. Samskipnaden serverer gratis mat og drikke, og legger til rette for en minglestund med studenter og ansatte med musikk og badstu. Enten du er mest komfortabel i løpesko eller tøfler, så er Dramsvegen Panorama stedet å være 24. mai.

Kraft sportssenter vil delta som sportslig ansvarlig med ansvar for tidtaking og heiarop langs trappeløypen. Og det vil ikke forundre oss om de stiller i kostymekonkurransen også.

*“Konseptet er enkelt - vi skal ha det gøy, og utfordrer studenter og ansatte til å løpe så mange trappetrinn som mulig, og vi vil kåre både den raskeste og den kuleste løperen, så det er definitivt masse gøy å strekke seg etter når vi åpner den høyeste blokka opp for løpefest”* sier idrettsrådgiver på Kraft sportssenter Conor Walker, av og til også Unicorn (se vedlagte bilde).

En portabel badstue vil være klar til å ta imot slitne løpemuskler, slik at man kan slappe av og lade opp i varmen.

studentene som er tilknyttet UiT – Norges arktiske universitet og UNIS Universitetscenteret på Svalbard.

Vår oppgave er å sørge for gode rammer i studietida slik at studentene opplever mestring, trivsel og trygghet. Det gjør vi gjennom tilbud om studentboliger, rådgiving, barnehager, mat og drikke, idrett og studenthus. Vi har alltid studenten i fokus.

Samskipnaden har omkring 450 ansatte, og våre tilbud er tilknyttet campusene i Alta, Hammerfest, Harstad, Narvik, Svalbard og Tromsø.

## Kontaktpersoner



### **Sarah Yttermo Reibo**

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

[sarah.y.reibo@samskipnaden.no](mailto:sarah.y.reibo@samskipnaden.no)

+47 91 84 81 20



### **Kasandra Hundstad**

Leder bomiljø

Bomiljø i Norges arktiske studentboliger

[kasandra.hunstad@samskipnaden.no](mailto:kasandra.hunstad@samskipnaden.no)

95833566